
MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 84633768

Data
publicarii 11.07.23

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 1.071,10 RON - 1.071,10 RON

Descriere: PRIZA PT 3 CP K53241 3X47=141 MG INTR ST 1 ALT SDN 1X15=15 MG RAMA SIMPLA ALB
5X4.3=21.50 TUB FL 36W SW 25X8.4=210 TUB FL 18W SW 25S7.5=187.50 BEC LED T 15W
E27 20X9=180 FISA CP 632 GB 2X4=8 CABLU MYYM 3X1.5 5X3.3=16.50 MG PRIZA ST 1 CP
SDN 4X12.60=50.40 CUPLA CP CAUCIUC IP 20 1X10.5=10.50 FISA CP CAUCIUC 1X6.7=6.70
BATERIE 23A 12V 1X4.5=4.50 BUTON COMANDA 1X13.5=13.50 PATRON MPR GR 00 3X10=30
TUB NEON 12W LED 60CM 10X17.60=176
